
UCHWAŁA NR VIII/49/19
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. 534) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 
w Łodzi, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie, 
a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele 
Wielkie, na okres od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc § 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/175/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz 
załącznik Nr 3 do tej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 1402ADBB-C207-48A9-9772-862CE6A09435. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/19

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

 Granice obwodu szkoły
 od dnia 1 września 2019 r.

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Władysława Stanisława 

Reymonta 
w Kobielach Wielkich

ul. Szkolna 4
97-524 Kobiele Wielkie

Kobiele Wielkie, Kajetanówka, Celina, Tomaszów, 
Cieszątki, Ujazdówek, Kobiele Małe, Kobiele 
Małe-Kolonia, Olszynki, Hucisko Małokobielskie,  
Bukienka, Karsy, Katarzynów,  Zrąbiec, Dudki, 
Świerczyny, Huta Drewniana, Huta Drewniana-Kolonia, 
Wymysłów, Gorgoń, Jachimowizna, Jagodnik, Wola 
Rożkowa, Stary Widok, Nowy Widok, Babczów, 
Biestrzyków Mały, Biestrzyków Wielki, Przybyszów, 
Przydatki Przybyszowskie, Hucisko Przybyszowskie, 
Przyborów, Łazy, Gruszczywie;

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza 
w Orzechowie

Orzechów 2
97-524 Kobiele Wielkie

Orzechów, Orzechówek, Kamionka, Rozpęd, Wrony, 
Posadówka, Brzezinki, Cadów, Cadówek, Podświerk, 
Nadrożna, Jasień, Łowicz, Secówka;

Id: 1402ADBB-C207-48A9-9772-862CE6A09435. Podpisany Strona 2




